
Attività Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 1
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 10:00

Serie n° 1 di 1
2 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.64
3 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.49
4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL 00:27.00
5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.27
6 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:29.80
7 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.21

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 10:05

Serie n° 2 di 2
2 ALBERTON MARTINA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:34.27
3 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.76
4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.01
5 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:32.61
6 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.84
7 BIANCO ARIANNA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.90

Serie n° 1 di 2
2 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:31.82
3 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.51
4 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.32
5 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.35
6 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:31.61
7 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.00

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 10:10

Serie n° 4 di 4
1 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:17.80
2 CERVELLIN ANDREA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:15.33
3 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:13.89
4 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:10.77
5 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:11.40
6 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:14.00
7 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.44

Serie n° 3 di 4
1 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:10.49
2 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:07.80
3 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:05.98
4 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 02:05.36
5 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:05.97
6 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:07.70
7 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.69

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Attività Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 2
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:03.50
2 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:02.00
3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:01.00
4 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 02:00.13
5 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:00.37
6 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:01.02
7 PATTARO RICCARDO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:03.14
8 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 02:03.94

Serie n° 1 di 4
1 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 01:58.20
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:57.65
3 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:54.86
4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:52.30
5 MONTESEL ANGELO 1992 U.S.D. HYDROS 01:54.18
6 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 01:57.39
7 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:57.84
8 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:59.69

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 10:25

Serie n° 4 di 4
1 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.00
2 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:26.49
3 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:22.55
4 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:22.25
5 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:22.31
6 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.01
7 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:29.70

Serie n° 3 di 4
1 PARADISI FRANCESCA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:20.90
2 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:19.30
3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:17.90
4 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:16.46
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:17.64
6 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.49
7 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.15

Serie n° 2 di 4
1 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.95
2 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.77
3 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.58
4 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:12.36
5 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:13.43
6 CARRARO FRANCESCA 1995 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. RL 02:13.68
7 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 02:13.86
8 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:16.45

Serie n° 1 di 4
1 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:10.57
2 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:09.79
3 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:09.06
4 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:07.83
5 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:08.93
6 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:09.48
7 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.34
8 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:11.90
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Attività Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 3
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
1 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 00:37.80
2 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:35.60
3 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:33.30
4 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.58
5 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.80
6 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.86
7 BALDASSO GIANMARCO 1994 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. RL 00:36.00

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 10:45

Serie n° 1 di 1
2 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:36.07
3 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 00:34.96
4 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 00:33.05
5 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.87
6 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.42

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 10:50

Serie n° 2 di 2
1 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:17.80
2 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.80
3 BRESSANELLO ALBERTO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.50
4 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.96
5 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:04.58
6 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 01:06.59
7 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:13.86

Serie n° 1 di 2
1 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.93
2 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:59.21
3 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:58.15
4 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:57.56
5 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:57.94
6 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.19
7 TOMASETTO CRISTIAN 1990 ASD NUOTO PERGINE 01:01.04

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
2 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:19.20
3 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:11.65
4 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:11.60
5 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:11.61
6 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.69

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Attività Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 4
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.21
3 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.12
4 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:08.80
5 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.93
6 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.15

Serie n° 1 di 3
1 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:08.54
2 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.80
3 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.15
4 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.51
5 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.53
6 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:07.01
7 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:08.39
8 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:08.80

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 11:10

Serie n° 6 di 6
2 BALDASSO GIANMARCO 1994 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. RL 00:32.00
3 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.90
4 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.50
5 VEGGO SCOCCO MARCO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.72
6 ARTUSI ELIA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.00
7 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.10

Serie n° 5 di 6
1 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.30
2 MARIGO ALEX 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.07
3 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:27.65
4 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:27.12
5 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.41
6 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:27.90
7 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:28.10

Serie n° 4 di 6
1 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.97
2 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.55
3 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 00:26.40
4 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.30
5 MASO MARCO 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.34
6 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.50
7 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.70
8 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 00:27.10

Serie n° 3 di 6
1 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.20
2 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 00:25.81
3 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:25.65
4 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:25.52
5 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.57
6 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.80
7 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 00:26.18
8 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.23

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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Attività Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 5
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.25
2 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:25.08
3 MONTESEL ANGELO 1992 U.S.D. HYDROS 00:24.85
4 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:24.73
5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:24.80
6 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:24.90
7 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.11
8 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.43

Serie n° 1 di 6
1 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.62
2 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL 00:24.00
3 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:23.87
4 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:23.51
5 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:23.78
6 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:23.92
7 TOMASETTO CRISTIAN 1990 ASD NUOTO PERGINE 00:24.60
8 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:24.66

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 11:20

Serie n° 6 di 6
3 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.35
4 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.82
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.09
6 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.55

Serie n° 5 di 6
2 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.86
3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 00:31.80
4 CARLIN ALICE 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.42
5 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.45
6 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.80

Serie n° 4 di 6
1 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:30.95
2 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.71
3 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:30.60
4 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.91
5 TOGNON MARTINA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.00
6 CONTE ALICE 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.66
7 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.79
8 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:31.16

Serie n° 3 di 6
1 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.83
2 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.60
3 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.01
4 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.80
5 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.91
6 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.05
7 CARRARO FRANCESCA 1995 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. RL 00:29.70
8 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.89

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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Attività Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 6
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 ZENNARO GRETA 1995 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.58
2 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.37
3 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.23
4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.15
5 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.17
6 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.24
7 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.50
8 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.77

Serie n° 1 di 6
1 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:27.99
2 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:27.84
3 SIMIONATO ELISA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.55
4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.01
5 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.49
6 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.70
7 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.95
8 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:28.10

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
2 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 02:26.07
3 CARRARO MICHELANGELO 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:25.40
4 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:24.66
5 CECCHIN ALBERTO 1993 U.S.D. HYDROS 02:25.31
6 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.43

Serie n° 1 di 2
2 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.62
3 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.08
4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL 02:08.00
5 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.59
6 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.69

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 11:40

Serie n° 3 di 3
3 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 02:48.50
4 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 02:38.97
5 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:47.60
6 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.80

Serie n° 2 di 3
2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 02:35.85
3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:35.60
4 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:33.27
5 BIANCO ARIANNA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:34.30
6 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:35.75

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Attività Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 7
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 02:27.93
2 STRAMARE CAMILLA 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.01
3 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.24
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:17.99
5 SIMIONATO ELISA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:19.22
6 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:25.85
7 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.45
8 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:31.01

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 11:50

Serie n° 1 di 1
1 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:13.53
2 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:08.35
3 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:56.25
4 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:38.53
5 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 04:44.39
6 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:59.00
7 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:12.41

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 12:00

Serie n° 1 di 1
1 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:48.50
2 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 05:27.42
3 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 05:13.67
4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 05:05.07
5 DONADON ERICA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:12.80
6 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 05:22.82
7 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:30.59
8 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:51.20

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 12:10

Serie n° 2 di 2
1 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 01:25.35
2 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:20.60
3 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.27
4 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.38
5 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.05
6 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.36
7 PAGLIA LUCA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.90

Serie n° 1 di 2
1 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.67
2 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.31
3 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:11.33
4 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.52
5 CRISTOFOLETTI SEBASTIANO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.11
6 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.05
7 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:12.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 8
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 12:20

Serie n° 2 di 2
2 SCAPOLAN MARTINA 1996 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:28.96
3 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:22.12
4 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:20.10
5 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:20.52
6 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.70
7 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:33.65

Serie n° 1 di 2
2 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 01:19.30
3 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:18.71
4 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:15.88
5 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:17.71
6 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.94
7 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:19.67

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 10/05/2009 ore 12:30

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 10/05/2009 ore 12:50

Serie n° 2 di 2
3 COVOLAN CLARISSA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:00.79
4 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 09:47.22
5 PARADISI FRANCESCA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 09:50.80
6 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:01.20

Serie n° 1 di 2
2 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 09:40.00
3 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 09:36.69
4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 09:20.34
5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 09:36.03
6 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:38.36
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